

DOCUMENTATIE DE LICITATIE

1. Locul licitatiei : Sediul RPLP MAIERUS R.A.

2. Data limita inscriere: 13.10.2017 ORA 12:00

3. Data preselectiei : 13.10.2017 ORA 14:00-

LA SEDIUL RPLP MAIERUS R.A.

4. Data si ora licitatiei : 20.10.2017 ORA 12:00

5. Modalitatea : licitatie cu strigare

6. Obiectul licitatiei : Masa lemnoasa productie 2017

Nr. crt. Lot	Proprietar	Specia	Sortimentul	Partida (totul)	Volum brut (mc)	Volum coaja (mc)	Pret pornire coaja (lei/mc)	Volum net (mc)	Pret pornire (lei/mc)	Pasul de licitatie (5%)	Valoare totala Lei	Garantie licitatie (5%) (lei)	Conditia si locul de livrare
1	P. Comana	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1119	68.46	4.66	2.00	63.80	300.00	15	19149.32	957	Depozit Comana
TOTAL COMUNA COMANA					68.46	4.66		63.80			19149.32	957	
2	P. Cata	STEJAR	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1091	12.60	1.89	2.00	10.71	500.00	25	5358.78	268	Drum Sezonier Cata
	P. Cata	STEJAR	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1121	20.26	3.00	2.00	17.26	500.00	25	8636.00	432	Depozit Turzun
TOTAL COMUNA CATA					32.86			27.97			13994.78	700	
3	P. Dumbravita	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1031	17.46	1.32	2.00	16.14	300.00	15	4844.64	242	DAF Hamaradia
	P. Dumbravita	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1109	27.20	1.29	2.00	25.91	300.00	15	7774.69	389	DAF Hamaradia
4	P. Dumbravita	Carpen	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1095	2.80	0.00	2.00	2.80	227.00	11	635.60	32	DAF Cumatra
5	P. Dumbravita	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1095	11.28	0.53	2.00	10.75	300.00	15	3226.06	161	DAF Cumatra
6	P. Dumbravita	STEJAR	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1095	0.98	0.00	2.00	0.98	500.00	25	490.00	25	DAF Cumatra
	P. Dumbravita	STEJAR	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1114	5.80	0.00	2.00	5.80	500.00	25	2900.00	145	DAF Vl. Caselor
7	P. Dumbravita	STEJAR	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1096	23.91	4.70	2.00	19.21	500.00	25	9614.40	481	DAF Chiciura
8	P. Dumbravita	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1102	2.00	0.00	1.00	2.00	300.00	15	600.00	30	Drum Sezonier Dealu Frumos
9	P. Dumbravita	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1105	40.74	3.17	2.00	37.57	300.00	15	11277.34	564	DAF Tulburea
TOTAL COMUNA DUMBRAVITA					132.17	11.01		121.16			41362.73	2068	
10	P. Sanpetru	Molid	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1143	2.00	0.00	0.00	2.00	280.00	14	560.00	28	DAF Vl. Sanpetrului
TOTAL COMUNA Sanpetru					2.00	0.00		2.00			560.00	28	
11	P. MAIERUS	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1042	199.00	10.82	1.00	188.18	300.00	15	56464.82	2823	DN 13 Vl. Bogatii Lot Provizionat
	P. MAIERUS	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1056	576.00	28.96	2.00	547.04	300.00	15	164169.92	8208	DN 13 Vl. Bogatii Lot Provizionat
12	P. MAIERUS	STEJAR	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1042	85.00	10.74	1.00	74.26	500.00	25	37140.74	1857	DN 13 Vl. Bogatii Lot Provizionat
	P. MAIERUS	STEJAR	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1056	74.00	10.48	2.00	63.52	500.00	25	31780.96	1589	DN 13 Vl. Bogatii Lot Provizionat
13	P. MAIERUS	Carpen	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1042	2.00	0.00	1.00	2.00	227.00	11	454.00	23	DN 13 Vl. Bogatii Lot Provizionat
	P. MAIERUS	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1092	23.51	1.38	2.00	22.13	300.00	15	6641.76	332	Pasune Vl. Bogatii
14	P. MAIERUS	Fag	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1139	42.74	2.81	2.00	39.93	300.00	15	11984.62	599	Pasune Vl. Bogatii
	P. MAIERUS	Molid	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1093	3.90	0.00	2.00	3.90	280.00	14	1092.00	55	DAF Vl. Sanpetrului
15	P. MAIERUS	Molid	Lemn rotund >= 24 cm Cls. C	1094	2.05	0.00	2.00	2.05	280.00	14	574.00	29	DAF Vl. Maierusului
TOTAL COMUNA MAIERUS					1008.20	65.19		943.01			310302.82	15515	
16	RPLP Maierus RA	Fag	Lemn foc	452978	0.40			0.40	130.90	7	52.36	3	Sediul Politie Sanpetru
17	RPLP Maierus RA	Carpen	Lemn foc	452978	0.40			0.40	130.90	7	52.36	3	Sediul Politie Sanpetru
18	RPLP Maierus RA	Fag	Lemn foc	453385	0.20			0.20	130.90	7	26.18	1	Sediul Politie Sanpetru
19	RPLP Maierus RA	Carpen	Lemn foc	453385	0.20			0.20	130.90	7	26.18	1	Sediul Politie Sanpetru
20	RPLP Maierus RA	Gorun	Lemn foc	453385	0.20			0.20	130.90	7	26.18	1	Sediul Politie Sanpetru
21	RPLP Maierus RA	Fag	Lemn foc	453390	0.25			0.25	130.90	7	32.73	2	Sediul Politie Sanpetru
22	RPLP Maierus RA	Gorun	Lemn foc	453392	2.00			2.00	130.90	7	261.80	13	Harman, str. A. Iancu nr.17
23	RPLP Maierus RA	Carpen	Lemn foc	453392	0.50			0.50	130.90	7	65.45	3	Harman, str. A. Iancu nr.17
TOTAL RPLP MAIERUS RA CONFISCARI					4.15			4.15			543.24	27	
TOTAL MASA LEMNOASA FASONATA					1247.84	80.86		1162.09			385912.88	19296	

Presedinte Comisie de Licitatie
Ing. RADEANU GHEORGHE